CÔNG TY ABC
------------------------

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
------------------

BIÊN BẢN KIỂM TRA CHẤT LƯỢNG

HÀNG HOÁ VẬT TƯ THIẾT BỊ NHẬP KHO
Hôm nay, ngày
/
/

- Căn cứ vào nhu cầu thực tế của Công ty  ABC.

- Căn cứ vào hợp đồng  Số:
Ngày
/
/

- Thành phần tham gia gồm:

+ Cán bộ giao hàng
:
Đơn vị:

+ Cán bộ kỹ thuật
:
Đơn vị:

+ Thủ kho nhập
:
Đơn vị:

- Đã tiến hành kiểm tra quy cách chất lượng lô hàng hoá vật tư thiết bị nhập kho như sau:

	TT
	Tên quy cách
	P/N
	S/N
	Số lượng
	Tình trạng kỹ thuật

(Ghi rõ tốt, xấu, mới, cũ)

Kết luận: Sau quá trình kiểm tra:

	CÁN BỘ GIAO HÀNG
	CÁN BỘ KỸ THUẬT
	THỦ KHO NHẬP